Ercóaticos ab hoīe vel a iure: et intelligas de ercóatica
tione maiorū de sen. ex. siquē. l3 enī ercōicari minorū sic de
cedentes sepiendiā nō sunt: no. inno. e.ti. sacris. huic mea
men pene tunc locus non citer: de hereticis q̄ ercōicati sunt
specialiter fuerat prouisum: de bere. c.i. s. 32. lib. vi.

Publice, de hoc de re iudi, ad, pbandii. de exce, exce-
ptione, in glo. pe, q glo, non placet simpli quo ad causam istam
iz eni fatare illu publice excōitatu? qne publice lata e
tentia iz denūciat? nō sit, cie, decre, ad, pbandii, non di-
cat publice nūcianu sed publice excōitatu? nō tū fatare? q
hoc ipso q excōitatu? q judicē loco quo indicare coluerit
pīnibus officiālbus suis & partib⁹; vel altera summatice ab
fente dicas publice excōitatu? q ex qūitate fori multitudine, s.
vel paucitate officiālbus & astantū dicas publice vel nō pu-
blicatus q in hoc vītas rei pōderet: vi quo a thīc casum
videam? an pīumanū sepietēres scīre vīlalē sit causis quo
sit eti ipsuandū si ignorariū qd publice scīebat. xii. q. iij. q
& humanis. als posset cē occule? iz p judicē in bancho co-
rā duob⁹ vel trib⁹ fuerit, pīmulgata: la, in an, de lit, q. oīm
vo. coll. viij. ad hoc mouent mīs trō irris prepōderāda
verbis: qd all. ibi in glo. nō pības vībili dixi: t vīra ura
q cōter alleganq de do, t cōu. c. finē, de eo qui mit. in pos.
c. si. de eo q cog. cō. c. si. de cle, nō re, ex tue, ss. de insti, iz &
si, h. i. t. iij. bn fa, cle, s. de cle, cām, q. rep. z. fa, s. de indi, di-
spēdiatos, de fo, cō. Quis facit qd no, cōp, de cōsue, cu di-
lect⁹. qd scripsi de ele, illa in glo, mag, circa finē, t p hoc q
dicit publice dico q si eti occule? dato q sepiet scīre nō
est loc⁹ hinc pene. Enī si tu loc⁹ excōitatu? m. no, nō de-
te, ad hoc in, s. gl, addit aut hic pena ad pena quā statuit
decre, q. oīz, de pīu, li, vi, que per hanc sublata non est.

b *Molai, pcor, de pui, cō t plātare, q̄ excoūcato, t vide qd iba
no, ad idē, e.t, vt pulegia, de pb, ilatān, t cle, ex, pposuit, t ē si,
s, e, cō, d, vi, t ho, cle, c, i, t p hāclaz t pdictas silles rī, q possit
i cimatio sceliri intdic⁹ nō noisatiz; dumō loc⁹ intdic⁹ nō sit.*

Condictos, vi sufficē q̄ int̄dēm sit tale qđ p̄t̄c̄t̄ sepultura: vt̄ in-

ce^o aut nos latum in edictos vel
vsurarios manifestos scienter
sepelire psumunt; decernimus
ipso feco excois sine subiacereⁿ
a q nullaten^o absoluant; nisi
prius ad arbitrium dioecesani
episcopieis quibus pmissa

tissieri de vñris; als. n. nō sufficeret cantio hēc cū decelerit in
petō: de vñr. qm̄ in oīd. ⁊ hoc pbat illa lī⁹ dec. ḡ. de vñr. li.
vij. in pā. tū s. fñ. accumulatū aīt hec pena ad pena predi. late-
raū. cōclūs qm̄ adhuc bōdī loci h̄c; tū expreſſe sublata non sit.
I Sc̄iēter, regru ergo sciam hec erōcīatio: pcoz. de sen. ex. si.